
Pojďte si pochutnat!

Směsi na pečení Dr.Oetker Vám zaručí skvělý výsledek rychle a jednoduše. Receptury jsou 
připraveny z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám výsledek určitě podařil. 
Vyzkoušejte tyto moučníky s jednoduchou a rychlou přípravou.



Bublanina 3 kg
Směs na přípravu bublaniny má široké využití při použití 
jakéhokoli ovoce, nebo zcezeného kompotovaného 
ovoce. Tak jemná a vláčna! Voňavá a oku lahodící 
dobrota s  rychlou a jednoduchou přípravou. Originální 
receptura na přípravu ovocného moučníku. Tento 
moderní způsob domácího pečení je perfektní zárukou 
úspěchu. Těsto výborně drží tvar, je krásně nadýchané 
a ovoce se nepropadá.

Piškotové těsto 3 kg
Směs na přípravu piškotového těsta má široké využití 
a je vítaným pomocníkem při přípravě korpusů, dortů, 
různých druhů zákusků, řezů, bublaniny, rolád a dalších 
sladkých moučníků. Těsto výborně drží tvar, je krásně 
nadýchané a nepropadá se. Doporučujeme ozdobit 
tmavou nebo světlou polevou.

Číslo výrobku Název výrobku Hmotnost ks/ktn EAN ks EAN kartonu

1-64-020674 Bublanina 3 kg 4 x 3 kg 8595072635790 8595072635806

1-64-020675 Piškotové těsto 3 kg 4 x 3 kg 8595072635813 8595072635820

Víte, že…

Připravíte

100
Porcí

Připravíte

50
Porcí

Pečení neodmyslitelně patří k modernímu světu. Dr.Oetker nabízí jednoduše všechno, co k pečení potřebujete. Kombinací 
jedinečných receptur a kvalitních směsí na pečení Dr.Oetker získáte snadno a rychle oblíbené moučníky. Stačí si jen vybrat, 
všechny naše receptury jsou připraveny z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám výsledek vždy podařil. 

Dr.Oetker s. r. o., Americká 2335, 272 01 Kladno, divize Professional, www.oetker-professional.cz

Tip na sestavení moučníků s kreativním zdobením

Citrónovo makový chlebíček

Příprava plechu 
před pečením

Poleva

Dekorace 

Moučník světlý 
nebo tmavý

Krok č.1 Vymazání plechu  

= Odlučovací olej ve spreji

Krok č.2

Moučníky – směsi na pečení

Krok č.3 Polevy

Krok č.4 Dekorace


